Nomine Cæs. Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dno: Faustino Szaniawski. Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Gs. Josephus Izdebski ad forum hocce adversus, eum & alios litis in causa pto. solutionis Summarum 2000 fl. p. & 1000 fl. Libellum porrexerit iudicijque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hereditariis Terris absentiam ipsius hic loci degentem advocatum D. Reynberg-r ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pto C. R. hereditariis terris iudicij codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut ipse intra 90 dies aut ipse compareat vel curatori dato, si que forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam mandatarium constituat Foroque huic deoiminet & pro ordine pscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversus fors cunctationis suæ sequelas sibiinet ipsi imputandas habebit, ita enim santiant præscriptæ pro Cæs. Reg. hereditariis Terris Leges.

Ig. Pietruski.

Brożowski

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Datum Lubini die 2 April. 1800.

Ig. Sahaneck.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dnis: Hieronymo Carolo, Constantiano & Eustachio Josepho Porbus Sanguszkie. Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Das: Anna de Cetneri Comitissa Potocka, adversus Janusium Ppem Sanguszko, tum eos actionem p ovocatoriam ex lege diffamari, pto: deducendi juris ad hæreditatem post Romanom Ppem Sanguszko relictam, & secus imponendi silentii ad Forum hocce porrexerit iudicijque opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hereditariis terris absentiam ipsis hic loci degentem advocatum Kr-towicz ipsorum periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis terris iudicij Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90 dies aut ipsi compareant vel curatori dato, si que forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam mandatarium constituant Foroque huic deoiminet & pro ordine pscripto ea juris adhibeant me-

dia, que ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint utpote quod secus adversas fors cuactationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt Ita enim sciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Ig. Pietruski.

Purtscher.

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nob: Lubl: Gal: Occid:

Datum Lublini d. 30 Aprilis 1800.

Sahaneck.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense Gallicie Occidentalis (medio præsentis Edicti universim notum redditur pro exarandatione trienniali Bonorum Kamienieck, & Oleśnica minorennis Adami Zabieki hæreditariorum licitando assumenda diem 25 Junii a. c. acrr: horam 10 matutinam præfigi, Quaproter omnes præfata Bona conducere cupientes hisce involuntur, ut dicta die 13ia Junii a. c. hora 10 matutina in Cæs. Reg. hocce Foro Nobilium compareant, una significando pretium fisci in summa 6026 fp. 14 gr. constitutum esse. Cæteram ipsis liberum relinquitur, inventarium Proventuum, & Conditiones, quæ circa licitationem eadem Bona conducere cupientibus proponentur in gremiali Registratura inspicere. Datum Lublini die 5ta mai 1800

Ig. Pietruski.

Purtscher.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobil. Lublinensis Galicie Occi.

Ig. Sahaneck.

Nominæ Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galicæ Occidentalis Doæ: Theophilæ de Jabłonowskie Sapieżyn). Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Zeno de Wystouch ad Forum hocce adversus, eam in causa pto. sequestrationis bonorum Wisnicz in satisfactionem summam: 200 duc. et 1800 f. p. Libellum porrexerit Judicique opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Re. hæreditariis terris absentiam ipsæ hic loci degentem advocatum Dederko ipsius periculo, & impendio, quæ curatorem constituerit, cum quo etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideq. ipsa eum in finem admonetur, ut die 12 augusti a. c. aut ipsa compareat vel curatori dato, si quæ forte habere juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quem piam Mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint utpote quod secus adversas fors cuactationis suæ sequelas sibi met ipsiæ imputandas habebit itaenim sciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis terris Leges.

Ig. Pietruski.

Prabetz.

Friedenthal

Ex Consil. C. R. Fori Nobil. Lublinensis in Regno Galicæ Occidentalis. Datum Lublini die 2 April. 1800.